

حادثه‌ها

دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی

● شرق: فرمانده انتظامی شهرستان شهریار از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی با ۲۱قره سرقت خبر داد.
سرهنگ فردین جوزانی گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. او با بیان اینکه مأموران با انجام اقدامات تخصصی موفق به شناسایی فردی سابقه‌دار در شهرستان شهریار شدند، افزود: متهم پس از هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری اموال مسروقه کشف شد، اظهار کرد: او در تحقیقات انجام‌شده به ۲۱ فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان شهریار اعتراف کرد.

اعتراف ۲ سارق به ۸۵ فقره سرقت

● شرق: با دستگیری دو سارق ۸۵ فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو در شهرستان دامغان کشف شد.
سردار روح‌الامین قاسمی، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: با دریافت گزارش‌هایی مبنی‌بر سرقت قطعات و محتویات خودرو در دامغان، تیم ویژه‌ای از مأموران کلانتری‌ها و همچنین پلیس آگاهی تشکیل شد که کشف این پرونده را به‌طور ویژه دنبال کردند.
به گفته سردار قاسمی، علاوه‌بر این، کشت‌های محسوس و نامحسوسی برای شناسایی و دستگیری عامل با عاملان سرقت‌ها به‌صورت شبانه‌روزی فعال شدند. او تصریح کرد: سرانجام پس از پیگیری‌های گسترده به‌کارگیری روش‌های خاص پلیسی، سارقی هنگام بازکردن در یک دستگاه سواری پراید شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.
قاسمی به کشف تعداد زیادی لوازم سرقتی در خودروی متهم اشاره کرد و افزود: او که جوانی ۲۵ ساله و فاقد سابقه کیفری است، به ارتکاب سرقت‌ها با همدستی فرد دیگری اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری متهم ردیف دوم که سابقه‌دار و ۳۹ ساله است و کشف تعداد زیادی از اموال مسروقه در منزل و مخفیگاه متهمان خبر داد و گفت: با دستگیری این‌ دو ۸۵ فقره سرقت محتویات و قطعات خودرو در دامغان به ارزشی بالغ بر یک میلیارد ریال کشف شد.

دستگیری جاعلان سکه

● فرمانده انتظامی شهرستان میانه از دستگیری دو نفر جاعل سکه و مصنوعات فلزی و کشف ارز خارجی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «مضان الهوردیان» اظهار کرد: در پی خبرهای واصله مبنی بر جعل سکه و مصنوعات فلزی از سوی افراد سودجو، موضوع در دستور کار پلیس اماکن شهرستان قرار گرفت.
الهوردیان افزود: مأموران پس از انجام کارهای تخصصی و اطلاعاتی پیچیده متوجه وجود کارگاه ساخت و جعل سکه و مصنوعات فلزی در یکی از شهرستان‌های هم‌جوار شدند که پس از اخذ دستور قضائی در بازرسی از محل مذکور تعداد ۴۰ قطعه انواع سکه، شمش و مصنوعات فلزی جعلی، دستگاه‌ها و تجهیزات تولید قطعات مذکور و ارزش‌های خارجی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و تعداد قابل‌توجهی مهر، کارت تبلیغاتی و فاکتور جعل‌شده به نام طلافروشان معروف شهرستان را از محل کشف کردند.
او با بیان اینکه در این زمینه دو متهم دستگیر و تحویل مقامات قضائی شدند، از مردم خواست که در خرید هرگونه سکه و طلاجات نهایت دقت را داشته باشند و ضمن خرید از طلافروشی‌ها و مراکز معتبر، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

دستگیری کلاهبردار ۹۱ میلیاردی

● فردی که مبلغ ۹۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده بود، به دام افتاد.
سردار مهدی معصومی‌بیگی، فرمانده انتظامی استان اصفهان اظهار کرد: در پی مراجعه افرادی به مراجع قضائی و اعلام شکوایی‌ای مبنی‌بر اینکه فردی با رف‌ند خرید محصولات کشاورزی مبلغ ۹۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال از آنان کلاهبرداری کرده، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس شهرستان «تبران» صورت گرفت.
فرافزود: بلافاصله یک گروه ویژه از مأموران پلیس آگاهی و عملیاتی شهرستان «تبران» و «کرون» وارد عمل شده و اقدامات تخصصی خود را دراین‌باره آغاز کردند.
فرمانده انتظامی استان بیان کرد: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد این فرد دو هزار و ۵۰۰ تن محصولات کشاورزی را در یکی از شهرستان‌های استان اصفهان از دو نفر با ارائه اسناد بدون اعتبار خریداری کرده و در موعد مقرر وجه مربوطه پرداخت نشده است.
سردار مهدی معصومی‌بیگی تصریح کرد: این کلاهبردار در مجموع مبلغ ۹۱ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال از دو نفر کلاهبرداری کرده بود که مأموران پس از هماهنگی قضائی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از روستاهای شهرستان «تبران و کرون» شناسایی و در عملیاتی سنجیده و غافلگیرانه او را دستگیر کنند.

شرق: پسر جوانی که اختلال روانی دارد و به نظر می‌رسد تحت تأثیر عوارض بیماری خود به دو کودک ۱۰ساله تعرض کرده است، در کمتر از نیم‌ساعت از سوی مأموران پلیس دستگیر شد.
به گزارش خبرنگار ما ظهر روز سه‌شنبه هفته جاری مأموران کلانتری ۱۱۶ مولوی پس از مراجعه به دو کودک ۱۰ساله در جریان تعرض به آنها قرار گرفتند. در بررسی دقیق‌تر دو کودک به مأموران گفتند: پس از تعطیلی مدرسه داشتیم به خانه می‌رفتیم که آقایی جلوی ما را گرفت و گفت در خانه خرگوش دارد که اگر همراهش برویم، به ما نشان‌شان می‌دهد و شاید هم نفری یک خرگوش به ما بدهد. ما اول نمی‌خواستیم با او برویم؛ ولی وقتی او اصرار کرد، همراهش رفتیم. حتی جلوی در خانه هم نمی‌خواستیم داخل برویم؛ اما او گفت

برویم و نترسیم. دو کودک در ادامه گفتند: وقتی داخل شدیم، ناگهان رفتار آن مرد تغییر کرد و با چاقو ما را تهدید کرد، بعد هم به هر دو ما تجاوز کرد. در پی این اظهارات دو کودک دستگیری مرد متجاوز با راهنمایی دو کودک آزادبیده در دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت و در نهایت نیم‌ساعت پس از اطلاع مأموران، متجاوز که پسری ۲۱ساله است، دستگیر شد و به کلانتری انتقال یافت.
روز گذشته نیز این متهم برای شروع تحقیقات به دادسرای جنایی تهران انتقال یافت و با تأیید اظهارات دو کودک دانش‌آموز گفت: من خود دو بار قربانی تجاوز شده‌ام. یک بار در هفت‌سالگی و یک بار در ۱۴سالگی از سوی افرادی که هیچ‌وقت نتوانستیم آنها را پیدا کنیم، مورد تجاوز قرار گرفتم و این اتفاقات خیلی روی من تأثیر منفی گذاشت.

قتل برای نرفتن به کمپ ترک اعتیاد



محل احتمالی اختفای متهم تحت تعقیب وجود نداشت. کارآگاهان اداره دهم پلس آگاهی تهران بزرگ با توجه به اعتیاد شدید قاتل به مصرف مواد مخدر، با شناسایی محل‌های تردد احتمالی معتادان و

اعتراف به قتل همسر و فرزند

و از من خواست سریع خودم را به اینجا برسانم. وقتی رسیدم در زدم و مجید درحالی‌که خونی بود، در را باز کرد. وقتی داخل خانه آمدم با این صحنه وحشتناک روبه‌رو شدم و پلیس را باخبر کردم.
مأموران درحالی‌که فهمیده بودند عامل این جنایت همان مرد زخمی است که تحت درمان قرار دارد، اجساد را برای بررسی علت فوت به پزشکی قانونی فرستادند. متخصصان اعلام کردند زن جوان هدف تعداد زیادی ضربه چاقو قرار گرفته و در نهایت رگ کردنش بریده شده است. دختر ۱۰،۵ ساله نیز به دلیلی مشابه و به‌علت بریده‌شدن رگ‌کردن جان باخته است.

مجید بعد از بهبودی نسبی و وقتی توانست صحبت کند، تحت بازجویی قرار گرفت. او بدون هیچ مقاومتی به قتل همسر و دخترش اقرار کرد و گفت: من با دختردایی‌ام ازدواج کردم، اما به‌دلیل مشکلاتی که داشتیم زندگی‌مان خوب نبود. پدر و پيامکی فرستاد و نوشت زن و بچهاش را کشته است. همسرم بعد از خواندن این پیام شوکه شد

حوادث

تعرض به ۴ پسر بچه توسط جوانی که خودش قربانی تجاوز بود

درحال حاضر هم دچار اختلال روانی دوقطبی هستم. من مدتی بستری بودم و حتی شوک درمانی هم شدم؛ اما فایده‌ای نداشت و از یک ماه قبل به خاطر نقل‌مکانی که از مشهد به تهران داشتم، عوارض بیماری من تشدید شده است. البته من از ۱۴سالگی بیماری‌ام را شناختم و از ۱۷سالگی تحت درمان هستم. به‌تازگی هم مصرف داروهایم را متوقف کرده‌ام؛ چون معتقدم که اثری ندارند و خوب نمی‌شوم. متهم درباره آزار دو کودک هم گفت: مدتی بود که وسوسه می‌شدم این کار را انجام دهم. در روزهای قبل از آن هم به کودکان بسیاری پیشنهاد دادم و گفتم که در خانه تعداد زیادی خرگوش دارم که اگر با من بایند، یکی، دو خرگوش هم به آنها می‌دهم. قصد داشتم آنها را با این ادعا فریب بدهم؛ ولی این کودکان همراهم

همچنین زیر نظرگرفتن محل سکونتش، به مراقبت پلیسی ادامه دادند تا اینکه سرانجام ساعت ۲۱ شب دوشنبه گذشته هنگامی‌که حامد برای تهیه پول به محل ارتکاب جنایت بازگشته بود، از سوی مأموران شناسایی و دستگیر شد. پس از آن او را به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند. حامد ضمن اعتراف صریح به ارتکاب قتل، به اعترافاتش به کارآگاهان گفت: یک ساعت پیش از آنکه به مقتول حمله کنم، متوجه شدم خدمتگزاران کمپ ... به مقابل منزل‌مان آمده‌اند و قصد دارند من را با خودشان به کمپ ببرند. به آشپزخانه رفتم و با برداشتن چاقو اقدام به خودزنی کردم تا مانع از بردنم به کمپ ترک اعتیاد شوم و به مادرم گفتم که آنها را از خانه بیرون کند. مادرم در خانه را باز کرد تا خدمتگزاران کمپ از خانه بیرون بروند که در این زمان متوجه شدم یکی از آنها در پشت در مخفی شده تا من را بگیرد؛ من نیز در این زمان با چاقو ضربه‌ای به سمت او پرتاب کردم که ناگهان روی زمین افتاد و من نیز از ترس به‌سرعت از خانه متواری شدم.

سرهنگ کارآگاه علی ولیپورگودرزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت برای متهم صادر شد و او برای انجام تحقیقات در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

اعتراف به قتل همسر و فرزند

حال خوبی نداشتم. به همین دلیل با همسرم نیز به مشکلاتی برخوردیم. این در حالی بود که پدززنم ابتدا سعی می‌کرد ما را حمایت می‌کند و حتی قول داده بود برایم ماشین بخرد تا بـا آن کار کنم. یک سال‌ونیم پیش دخترمان به دنیا آمد، اما تولد او هم حال مرا بهتر نکرد. من با زرم دچار اختلاف بودم تا اینکه یک‌بار بعد از جروبحث مفصل او را کتک زدم.

بعد از آن، زرم علیه من شکایت کرد و پرونده به شورای حل اختلاف رفت. من نمی‌خواستم موضوع ادامه پیدا کند، به همین دلیل سراغ دایی‌ام رفتم و به او گفتم به اشتباه خودم پی برده‌ام. دایی‌ام هم گفت اگر تعهد بدهم دخترش را دیگر کتک نزنم، شکایت را پس می‌گیرد.
متهم به قتل در ادامه اعترافاتش گفت: چند روز بعد از آن جریان، از شورای حل اختلاف با من تماس گرفتند و گفتند باید به آنجا بروم. آن‌موقع بود که فهمیدم پدزرنم برخلاف قولی که داده، شکایت دخترش را پس نگرفته است. وقتی برای اعتراض به او تلفن زدم، جواب درستی به من نداد. به‌ناچار کامل شدم.

بعد از آن، زرم علیه من شکایت کرد و پرونده به شورای حل اختلاف رفت. من نمی‌خواستم موضوع ادامه پیدا کند، به همین دلیل سراغ دایی‌ام رفتم و به او گفتم به اشتباه خودم پی برده‌ام. دایی‌ام هم گفت اگر تعهد بدهم دخترش را دیگر کتک نزنم، شکایت را پس می‌گیرد.

قتل دختر جوان با انگیزه سرقت جواهرات

شد و رفت. وقتی دوربین‌های مداربسته محدوده محل سکونت این دختر مورد بررسی قرار گرفت، اظهارات این همسایه تأیید و معلوم شد فرزانه بعد از اینکه سوار خودروی فردی آشنا شد، آنجا را ترک کرد. بررسی مکالمات تلفنی مقتول از ارتباط او با یک دختر به نام بابک پرده برداشت. به‌این‌ترتیب بابک به‌عنوان مظنون اصلی تحت تعقیب قرار گرفت و دستگیر شد.

این جوان وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من مدتی قبل به‌طور اتفاقی در بازار با فرزانه آشنا و با او دوست شدم. فرزانه به من علاقه داشت و به همین دلیل ارتباط ما ادامه پیدا کرد. من مشکلات شدید مالی داشتم و

پنج قاره

۳۰ نفر ثریا رسیل در عربستان جان باختند

اداره دفاع مدنی عربستان از جان‌باختن ۳۰ نفر از شهروندان این کشور در اثر وقوع سیل در برخی از مناطق این کشور در یک ماه اخیر خبر داد.
نیروهای امدادرسانی عربستان‌سعودی روز چهارشنبه با صدور بیانیهای تلفات ناشی از سیلاب و برق‌گرفتگی در این کشور را ۳۰ نفر اعلام کردند. بر اساس گزارش این مرکز، هزارو ۲۸۰ نفر شهروند عربستان نیز در عملیات امدادرسانی نجات یافتند.
دفاع مدنی عربستان‌سعودی گزارش داد که ۱۳ منطقه مختلف در این کشور در یک ماه اخیر شاهد وقوع سیل بوده‌اند. خبرگزاری رسمی عربستان (واس) از تشکیل کمیته ویژه برای بررسی

پنجشنبه ۲۴۰ آبان ۱۳۹۷

رخداد

کودک آزاری با دریل

● مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: مادر و دختر نوجوان آسیب‌دیده تا زمان روشن‌شدن تکلیف، در خانه امن هستند.
به گزارش ایسنا، جندی پیش پدر خانواده‌ای در یکی از روستاهای خدابنده، به دلایلی نامعلوم دختر نوجوانش را مورد ضرب‌وشتم قرار داد و زانوی او را با دریل سوراخ کرد. این در حالی است که متأسفانه پدر خانواده بعد از چنین اقدامی، دختر نوجوان را به بیمارستان انتقال نمی‌دهد و او را با دردی آزاردهنده چند روز در خانه حبس می‌کند.
اما همسایه‌ها صدای ناله‌ها و ضجه‌های این دختر دانش‌آموز را می‌شنوند و او را درحالی‌که از درد به خود پیچیده بود، پیدا می‌کنند.
محمد محمدی‌قبادی در این‌باره، درخصوص اقدامات بهزیستی اظهار کرد: زمانی که دختر نوجوان از بیمارستان ترخیص شد، به همراه مادر و برای جلوگیری از آسیب‌های احتمالی با دستور دادستان به خانه امن زنجان منتقل شدند و در واقع مقرر است که تا زمان روشن‌شدن تکلیف در این مرکز نگهداری شوند. این مسئول ادامه داد: درحال حاضر پدر خانواده در زندان به سر می‌برد و بهزیستی، احقاق حقوق دختر آسیب‌دیده را از طریق پزشکی قانونی پیگیری می‌کند.
البته بهزیستی در وهله اول به دنبال رونه‌ای می‌گردد تا بین پدر و سایر اعضای خانواده صلح برقرار کند و برای دست‌یابی به این منظور همه جوانب را بررسی می‌کند. وی افزود: در صورت لزوم، پدر بعد از آزادی از زندان تحت مشاوره‌های تخصصی قرار گرفته و از نظر روحی ارزیابی می‌شود تا در صورت برقراری صلح و سازش با اعضای خانواده، جلوی مشاجرات و ضرب‌وشتم‌های احتمالی گرفته شود؛ در واقع اینکه از پدر تعهد گرفته‌شود و مادر و دختر به محل زندگی خود بازگردند، تا حد زیادی به نوع برخورد پدر بعد از آزادی بستگی دارد.

دستگیری سارقان حرفه‌ای ایستگاه‌های منبع آب

● فرمانده انتظامی شهرستان بجنورد گفت: سه سارق حرفه‌ای لوازم ایستگاه‌های منبع آب در شهرستان بجنورد دستگیر شدند.
سرهنگ علی پاکدل گفت: در پی اعلام خبری مبنی بر اینکه افرادی با هویت معلوم اقدام به سرقت لوازم و تجهیزات از ایستگاه‌های منبع آب در سطح شهرستان می‌کنند، بلافاصله موضوع با جدیت در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه نهایتاً مأموران موفق شدند با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی و پلیسی این افراد را شناسایی کنند، افزود: مأموران در یک اقدام غافلگیرانه موفق شدند سه سارق حرفه‌ای را حین سرقت از یک ایستگاه منبع آب دستگیر کنند و برای تکمیل تحقیقات به مقر انتظامی انتقال دهند.
سرهنگ پاکدل با اشاره به اینکه تعداد یک دستگاه وانت و همچنین یک دستگاه موتورسیکلت که برای انجام سرقت‌ها استفاده می‌شد توقیف و به پراکنیک انتقال داده شد و اموال مشکوفه نیز که شامل فنس و لوله و… بود، نیز تحویل اداره آب و فاضلاب شد، خاطرنشان کرد: این افراد بعد از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

آزادی گروگان ۱۰ساله در کمتر از ۳ ساعت

● فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی و دستگیری سه آدم‌ربا و آزادی گروگان ۱۰ساله در کمتر از سه ساعت، خبر داد.
سردار «احمد علی گودرزی» اظهار کرد: ساعت ۷:۴۵ صبح سه‌شنبه مأموران انتظامی از وقوع یک فقره آدم‌ربایی در بلوار بعثت شهر شیراز مطلع شدند. وی ادامه داد: با حضور مأموران انتظامی و آغاز تحقیقات مشخص شد سه سرزنشین یک دستگاه پژو ۴۰۵ متوقف‌کردن یک دستگاه خودروی پراید (سرویس مدرسه) پسر بچه ۱۰ساله‌ای را از بین دانش‌آموزان آن سرویس ربوده و از محل متواری شده‌اند.
فرمانده انتظامی استان فارس خاطرنشان کرد: با توجه به اهمیت موضوع، مراتب به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت و طرح مهار در سراسر استان فارس به اجرا گذاشته شد.
سردار گودرزی با بیان اینکه در این عملیات از کشت هوایی برای شناسایی و دستگیری آدم‌ربایان استفاده شد، افزود: با تلاش مأموران خودروی پژو ۴۰۵ در یکی از ایست و بازرسی‌های شهرستان نی‌ریز متوقف و هر سه آدم‌ربا دستگیر شدند.
این مقام انتظامی در استان فارس با بیان اینکه پسر بچه ۱۰ساله با هوشیاری و سرعت عمل پلیس در سلامت کامل به آغوش خانواده خود بازگردانده شد، گفت: هر گونه اقدام مخلان نظم و امنیت عمومی در جامعه با سرعت عمل و برخورد شدید پلیس مواجه خواهد شد و مأموران جان‌برفک انتظامی استان فارس اجازه عرض اندام را به این‌گونه افراد نخواهند داد.
فرمانده انتظامی استان فارس در خاتمه تصریح کرد: تحقیقات تکمیلی پلیس درباره انگیزه آدم‌ربایان ادامه دارد.